
U C H W A Ł A Nr IX/70/2015 
Rady Gminy Goluchów 

z dnia 30.06.2015 r. 
 
 
w sprawie: przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016 - 
2025 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      
(Dz.U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) - Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje :  
 

§ 1 
 
Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016 - 2025. 
  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


